Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актовРеспублики Беларусь 16 апреля 2020 г. N 5/48004ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ16 апреля 2020 г. N 234О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ СТРУКТУРНОГО ЭЛЕМЕНТА ПОСТАНОВЛЕНИЯ СОВЕТАМИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ОТ 31 ИЮЛЯ 2014 Г. N 744Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Приостановить действие абзаца второго части первой пункта 1 постановления Совета МинистровРеспублики Беларусь от 31 июля 2014 г. N 744 "Об оплате труда работников".2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и действует до31 декабря 2020 г.Премьер-министр Республики Беларусь С.Румас